Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

Администрация   Половино-Черемховского

муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» мая 2013 года                                     № 33
	Об утверждении сметной документации на ремонт здания МКУК Половино-Черемховский сельский дом культуры

     В целях реализации мероприятий перечня проектов народных инициатив, в границах  Половино-Черемховского муниципального образования, в соответствии с пунктом 4 статьи 14 Федерального Закона № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 23, 46 Устава Половино-Черемховского муниципального образования, администрация Половино-Черемховского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить сметную документацию на ремонт здания МКУК Половино-Черемховский сельский дом культуры, расположенной по улице Трактовая, д.78, села  Половино-Черемхово, сметной стоимостью ремонтных работ 436 730 руб.
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Половино-Черемховского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Половино-Черемховского муниципального образования.

      3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Половино-Черемховского

муниципального образования:                                                                                    В.М.Логвинов